漯河邦芒人力资源服务外包提成约定

产品名称 漯河邦芒人力资源服务外包提成约定

公司名称 江苏邦芒服务外包有限公司漯河市分公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 河南省漯河市源汇区人民路新天地步行街尚郡住
宅小区B#号楼8栋1层109号（注册地址）

联系电话  17639510658

产品详情

甲方：江苏邦芒服务外包有限公司漯河市分公司     联系方式：

乙方：                                  联系方式：

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国》等有关法律、法规
规定，本着诚实信用、平等互利的原则，甲、乙双方经过友好协商达成本方案条例，以资共同遵守。

一、乙方职责

1.1乙方认可甲方公司相关业务及规定；

1.2乙方通过合法渠道为甲方开拓并推荐客户；

1.3乙方保证推荐客户信息的真实性；

1.4乙方协助代理客户收集、整理代缴社保公积金等事务所需要的材料；

二、甲方职责

2.1甲方为乙方推荐的客户及时足额代理缴纳社保公积金事务；

2.2甲方支付乙方相应的业绩提成；

2.3甲方为乙方提供相关政策的解答及业务培训；

三、提成约定

3.1双方约定，代理个人社保公积金的服务费为100元/人/月；

3.2业绩提成的核算以每月实际代理缴纳人数为准；

3.3双方约定，业绩提成以实际推荐人员支付：人数1-10：10元/人/月，人数11-30：15 元/人/月，人数31-6
0:20元/人/月，人数61-100: 25元/人/月，101人以上：30元/人/月

3.4甲方每月12日前出具该月乙方推荐人员明细，提供乙方确认无误后，与每月15日（节假日顺延）通过
银行转账的形式支付给乙方；

四、其他约定

本约定一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，未尽事宜，另行约定。

甲方：                                乙方：

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org